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/
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JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Sabtu

23 Mar 2024

Pengantar dan Pengenalan Mata Kuliah Global Health 

(Kesehatan Dunia)

 24 HERMAWAN SAPUTRA

 2 Sabtu

6 Apr 2024

The World Health Situation  24 HERMAWAN SAPUTRA

 3 Sabtu

20 Apr 2024

World Health Situation in Afrika  16 HERMAWAN SAPUTRA

 4 Sabtu

27 Apr 2024

World Health Situation: Global Health in Australia  24 HERMAWAN SAPUTRA

 5 Sabtu

4 Mei 2024

World Health Situation in Asia  24 HERMAWAN SAPUTRA

 6 Sabtu

11 Mei 2024

Global Health Situation in America  24 HERMAWAN SAPUTRA

 7 Sabtu

18 Mei 2024

World Health Situation in Europe  24 HERMAWAN SAPUTRA

 8 Sabtu

25 Mei 2024

Ujian Tengah Semester  24 HERMAWAN SAPUTRA
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 9 Sabtu

8 Jun  2024

Global Alliance for Health Protection and Desease 

Prevention

 24 HERMAWAN SAPUTRA

 10 Jumat

14 Jun  

2024

 24 HERMAWAN SAPUTRA

 11 Sabtu

22 Jun  

2024

Global Alliance to Solve Glonal Problems in Health 

Issues

 24 HERMAWAN SAPUTRA

 12 Sabtu

22 Jun  

2024

 24 HERMAWAN SAPUTRA

 13 Sabtu

6 Jul 2024

Service Delivery in Health System Framework  24 HERMAWAN SAPUTRA

 14 Sabtu

13 Jul 2024

Health Information System and Global Alliance VI  24 HERMAWAN SAPUTRA

 15 Sabtu

20 Jul 2024

Health System Financing: Part of Six Building Block in 

Health System Framework

 24 HERMAWAN SAPUTRA

 16 Sabtu

27 Jul 2024

Ujian Akhir Semester  24 HERMAWAN SAPUTRA

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HERMAWAN SAPUTRA, SKM., MARS., Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Peran NGO untuk Kesehatan Global

System Framework
Sistem Informasi Kesehatan dalam Health

6 Agustus 2024



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kesehatan Dunia(Global Health)

2A

Sekolah Pascasarjana

Ilmu Kesehatan Masyarakat

HERMAWAN SAPUTRA, SKM., MARS., Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2309047001 JUANDA IZHAR  78 85  75 85 B 78.90

 2 2309047002 FAUZIATIL FITRI  83 85  82 85 A 83.20

 3 2309047003 DWI NOVITA ANUGRAHINI  81 85  81 85 A 82.20

 4 2309047004 HENI MARYANI  81 70  80 60 B 76.30

 5 2309047005 RAHMATUN PHOUNNA  84 85  81 85 A 83.10

 6 2309047006 EJI JULIANTO  79 85  76 85 B 79.60

 7 2309047007 SYAMSUL AHMAD  81 85  80 85 A 81.80

 8 2309047008 SUIM SAK KIAR  83 85  81 85 A 82.80

 9 2309047010 SUCI ANGGRAINI  83 85  80 85 A 82.40

 10 2309047011 LENI DIANA SARI  84 85  82 85 A 83.50

 11 2309047013 DIAN HAERANI OKVAMIKA  85 85  82 85 A 83.80

 12 2309047014 FITRIA RAMDHITABUDI  84 85  81 85 A 83.10

 13 2309047015 SHIRLEY CHRISTINE PINTA HIRAPMA  83 85  82 85 A 83.20

 14 2309047016 CHANDRA LEO ARDY  78 85  81 85 A 81.30

 15 2309047018 USWATUN HASANI  82 85  80 85 A 82.10

 16 2309047019 NENI NI' MATURROHMAH  76 85  80 85 A 80.30

 17 2309047020 WIDA FERININGSIH  87 85  84 85 A 85.20

 18 2309047021 ZAHRA NABILA AKMAL  85 85  82 85 A 83.80

 19 2309047022 EHA HAFSAH  83 85  80 85 A 82.40

 20 2309047023 MAS'AMAH  81 85  81 85 A 82.20

 21 2309049005 ELYA FITRI  70 85  84 85 A 80.10

 22 2309049006 KADEK IRMA MERIANA  81 85  83 85 A 83.00

 23 2309049007 MIA HERMAYANTI  78 85  82 85 A 81.70

 24 2309049008 RAMLAN MASI  78 85  77 85 B 79.70

HERMAWAN SAPUTRA, SKM., MARS., Dr.

Ttd
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%

HADIR

TOT

HADIR
23 Mar 2024 6 Apr 2024 20 Apr 2024 27 Apr 2024 4 Mei 2024 11 Mei 2024 18 Mei 2024 25 Mei 2024 8 Jun  2024 14 Jun  202422 Jun  202422 Jun  2024 6 Jul 2024 13 Jul 2024 20 Jul 2024 27 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2309047001 JUANDA IZHAR 15  93V V X V V V V V V V V V V V V V

 2 2309047002 FAUZIATIL FITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2309047003 DWI NOVITA ANUGRAHINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2309047004 HENI MARYANI 15  93V V X V V V V V V V V V V V V V

 5 2309047005 RAHMATUN PHOUNNA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2309047006 EJI JULIANTO 15  93V V X V V V V V V V V V V V V V

 7 2309047007 SYAMSUL AHMAD 15  93V V X V V V V V V V V V V V V V

 8 2309047008 SUIM SAK KIAR 15  93V V X V V V V V V V V V V V V V

 9 2309047010 SUCI ANGGRAINI 15  93V V X V V V V V V V V V V V V V

 10 2309047011 LENI DIANA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2309047013 DIAN HAERANI OKVAMIKA 15  93V V X V V V V V V V V V V V V V

 12 2309047014 FITRIA RAMDHITABUDI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2309047015 SHIRLEY CHRISTINE PINTA HIRAPMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2309047016 CHANDRA LEO ARDY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2309047018 USWATUN HASANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2309047019 NENI NI' MATURROHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2309047020 WIDA FERININGSIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2309047021 ZAHRA NABILA AKMAL 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2309047022 EHA HAFSAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2309047023 MAS'AMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2309049005 ELYA FITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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 22 2309049006 KADEK IRMA MERIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2309049007 MIA HERMAYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2309049008 RAMLAN MASI 15  93V V X V V V V V V V V V V V V V

 24,00Jumlah hadir :  24  16  24  24  24  24  24  24  24  24  24  24  24  24  24


